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
culino, WC feminino, WC de deficientes, copa/lavanderia e 
02 vagas de garagem.

Jardim Sabiás  - AT: 150,00m² AC: 123,22m² - 02 dorms, 01 
suíte, sala, cozinha, WC social, lavanderia coberta, gourmet 
com churrasqueira, canil e 02 vagas de garagem. Ficam os 
planejados no imóvel.

Condomínio Casa Bella - AT: 200,00m². AC: 120,00m². 
03 dormitórios, 01 suíte, sala 02 ambientes, 03 banhei-
ros, sendo 01 lavabo, lavanderia, gourmet com churras-
queira e jacuzzi e 02 vagas de garagem. Planejados (sala, 
cozinha, lavanderia e 02 quartos).

Oportunidade - R$ 530.000,00 Oportunidade - R$ 1.900.000,00 Oportunidade - R$ 640.000,00

Oportunidade - R$ 6.624,01

Torres da Liberdade - AC: 82,00m²: 03 dormitórios, sendo 01 
suíte, sala 02 ambientes, cozinha com planejados na parte 
inferior, banheiro social, lavanderia, sacada e 02 vagas de  
garagem.

VENDAS

LOCAÇÃO
Oportunidade - R$ 3.800,00 o pacoteOportunidade - R$ 7.000,00 + despesas

Salão comercial no Jardim Colonial - AT: 270,00m². AC: 
270,00m². Salão comercial, ampla recepção, copa, sala com 
banheiro, 02 Banheiros sociais, piso superior com sala espa-
çosa, lavabo, copa superior e 03 vagas de garagem.
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Europark Comercial - Indaiatuba/SP - TE0636
1.380 m², por R$ 900.000,00
João Reis: (11) 95605-0306

Planalto Paulista - São Paulo/SP - AP0473
Apartamento com 2 quartos, 69 m², 

por R$ 680.000,00
Newton: (19) 99249-5899

Jardim Paulista I - Indaiatuba/SP CA1233
Casa com 3 dormitórios, 180 m² - venda por R$ 690.000,00 

ou aluguel por R$ 3.000,00/mês 
Moura: (19) 99129-9848

 Jardim Kioto II - Indaiatuba/SP - TE0494
Terreno à venda, 437 m² por R$ 1.070.000,00

Próximo ao Shopping Polo
Dom: (19) 99680-8880

TERRENO À VENDA

VENDO/ALUGO CASA

APTO À VENDA 

TERRENO À VENDA

JD. MONTE VERDE

Pavimento superior com 76m2 de Área construída, sendo 02 dormitórios (01 suíte) sala, 
cozinha, WC social, sacada e garagem. Apenas R$ 300.000,00. Corra! Tel. 19 99762.7997.

CAMPO BONITO

02 dormitórios com quintal nos fundos e espaço grande na frente para 03 autos. 
De R$330mil esta semana está por apenas R$ 290mil. Corra! Tel. 19 99762.7997

CECAP 

03 dormitórios, edícula nos fundos e garagem para 03 carros. 
Apenas R$ 425.000,00. Corra! Tel. 19 99762.7997.
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Notas de Falecimentos da 
Funerária Mattioni
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CONFIRA AS NOTAS
COMPLETAS ATRAVÉS DO 

QR CODE

Rua XV de Novembro, 1089 – Centro
Fone: (19) 3835-5215 / 3834-8862

Acesse nosso site e cadastre o seu currículo: 
www.joblinerh.com.br ou

Envie seu currículo através dos e-mails: selecao@jobli-
nerh.com.br / recrutamento@joblinerh.com.br

AUXILIAR DE SERVIÇOS GE-
RAIS – Para trabalhar em con-
domínios e empresas. Noções 
de jardinagem. Experiência em 
manuseio de máquinas de cortar 
grama. Irá realizar limpeza em ge-
ral e pequenos reparos prediais. 
Ensino fundamental. Residir em 
Indaiatuba. Disponibilidade para 
trabalhar aos sábados das 8h as 
12h.
ANALISTA DE PROCESSOS DE 
USINAGEM- Desejável Superior 
em Engenharia Mecânica/Pro-
dução ou Tecnólogo Processos. 
Cursos/conhecimento em Progra-
mação/Preparação Torno CNC 
e Centro de Usinagem. Conhe-
cimento em aplicação de ferra-
mentas de usinagem. Experiência 
em liderança de equipe será um 
diferencia. Pacote office. Desenho 
mecânico e metrologia. Residir 
em Indaiatuba ou Salto.
AUXILIAR ADMINISTRATIVO / 
COMERCIAL- Desejável cursan-
do superior em administração, 
marketing ou áreas afins. Expe-
riência na área administrativa e 
comercial. Experiência com paco-
te office (Excel, planilhas dinâmi-
cas, Power point). Disponibilidade 
de horario. Será considerado um 
diferencial possuir experiência 
em stand imobiliário, segmento 
bancário, ramo consignado ou 
crédito associativo. Residir em 
Indaiatuba.
AUXILIAR DE QUALIDADE- Ex-
periência comprovada na função, 
conhecimento em processos de 
usinagem, interpretação de dese-
nho técnico e metrologia. Residir 
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